
153

Nº 65, terça-feira, 5 de abril de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 24/2022

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo Nº 6000256/2022-

00. Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de cadeiras giratórias

executivas

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

(SIDEC - 04/04/2022) 080001-08001-2022NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 28/2022

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-028/2022, cujo
objeto, registro de preços para contratação de serviços de desenvolvimento e sustentação
de sistemas de informação, foi adjudicado à empresa WEBSIS TECNOLOGIA E SISTEMAS
LTDA pelo valor total de R$ 1.738.000.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 04/04/2022) 080001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6001573/2022-00. RJR Serviços de Informática Ltda, CNPJ
11.508.825/0001-38. Solução integrada de colaboração e comunicação corporativa.
Contrato PRP-0101489/2022. Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e Decreto nº
7.892/2013. Valor total: R$ 324.870,00. Vigência: 30 meses, a contar da data da assinatura.
As despesas oriundas deste contrato correrão à conta de recursos orçamentários
consignados ao contratante, programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.40, nota de empenho 2022NE0000467. Assinatura: 01/04/2022. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Roberto Florentino da Silva Júnior, Representante Legal.


